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Krajevna skupnost Kokrica, Cesta na Brdo 30, Kokrica

Ne zatiskajmo si oči
Kar je bila včasih izjema, je zdaj realnost. Nekateri naši sokrajani so na

robu preživetja, nekateri so ostali brez strehe nad glavo.

Dobrodelni koncert
Rotary klub Kranj v sodelovanju s Turis-

tičnim društvom Kokrica prireja dobrodelni
koncert ”Včasih je luštno blo, dons bo pa
spet tako” v soboto, 27. marca, ob 19. uri v
dvorani Kulturnega doma na Kokrici. Orga-
nizator obljublja pester program, obarvan po
ljudskem izročilu. Nastopili bodo Gašper s
prijatelji, Škofjeloški lovski pevski zbor,
Plesalci in glasbena spremljava Folklornega
društva Kranj, Tamburaška sekcija Folk-
lornega društva Kranj, Pritrkovalci iz Tupa-
lič in Vokalna skupina Kokrčan. Vstopnice,
cena bo deset evrov, bodo naprodaj uro pred
koncertom. ”Izkupiček bo šel za pomoč tis-
tim krajankam in krajanom iz Krajevne
skupnosti Kokrica, ki so se znašli v socialni
stiski. Ob tej priložnosti se zahvaljujemo
tudi vodstvu krajevne skupnosti, ker so nam
odstopili dvorano v ta namen, zahvaljujemo
se tudi generalnemu pokrovitelju prireditve
Zavarovalni družbi Adriatic Slovenica,” je v
imenu Rotary kluba Kranj povedal Dejan
Kotar. S. K. 

Protizakoniti referendum
Na pobudo več krajanov Mlake sem pisal Službi Vlade RS za lokalno samoupravo, ki delu-

je pri Ministrstvu za lokalno samoupravo. 27. januarja 2010 so meni in mestni občini Kranj
poslali uradni dopis, v katerem so zavzeli stališče do občinskega sprenevedanja do legitimne
pravice krajanov ustanoviti novo krajevno skupnost, v našem primeru Mlaka. Njihovo sta-
lišče, ki ga je podpisal direktor urada dr. Roman Lavtar, je kratko in jasno: Razpis referen-
duma o novi krajevni skupnosti Mlaka, ki ga je sprejel mestni svet, je bil protizakonit. Kršen
je bil 18. člen Zakona o lokalni samoupravi. Iz obrazložitve izhaja, da ne morejo o interesu
Mlačanov glede nove krajevne skupnosti Mlaka odločati krajani drugih naselij. 

To je sicer vsem normalnim ljudem jasno že od referenduma o odcepitvi Slovenije. Od
takrat se ve, da za odcepitev ne potrebuješ soglasja drugih republik (drugih delov KS) in
zvezne skupščine (mestnega sveta). A to občinarji nočejo razumeti in vztrajajo pri konceptu,
ki je bil nekdaj domač nekaterim trdorokcem s slovanskega juga.

A da ne bi kdo mislil, da želim enačiti kranjske mestne svetnike in župana z Miloševićem
in Jovićem. Razlika je najbolj očitna pri razpravi mestnega svetnika Matevža Kleča na seji 7.
oktobra 2009, ki jo navajam v celoti: ”Povedal je, da bo glasoval proti, predvsem zato, ker so
krajani Mlake izsilili višjo ceno smeti v MOK, kljub izidu referenduma, ki je bil za njih neu-
goden in zato, ker ima občutek, da ne sprejemajo zazidalnega načrta, ki jim je bil prilagojen
na njihove pobude.” Brez komentarja.

Jeseni so občinske volitve in predlagam, da si zapomnite imena Matevž Kleč, Jože Lombar,
Stane Štraus in še nekaj drugih je, katerih modre misli bom tokrat izpustil. A morebiti bodo
volitve le vplivale, da bodo vsaj nosilci list začeli zagovarjati spoštovanje predpisov in še pred
volitvami ustrezno spremenili občinski statut. Nekatere spremembe statuta so predlagane tudi
v dopisu Službe Vlade RS za lokalno samoupravo. Če pa bodo vztrajali pri dosedanji politi-
ki, bo ustanovitev nove krajevne skupnosti Mlaka odložena za štiri leta.

Meni se sicer vprašanje samostojne KS ne zdi najpomembnejše. Osebno me je bolj rados-
tilo povezovanje s Tenetišami kot ločevanje od kogarkoli. Vem pa, da mora otrok najprej na
svoje, da se lahko enkrat poroči z ljubljeno osebo. In vem, da je občinska oblast, ki ignorira
ljudsko voljo in se ”prijateljsko” gre ‘divide et impera’, preprosto smešna.  

Miran Hude

Kljub dokaj ugodni situaciji na socialnem
področju v preteklih letih se ekonomska kriza
in nekatere druge okoliščine odražajo tudi na
socialni varnosti naših krajanov. Kar je bila
včasih izjema, je zdaj realnost. Nekateri naši
sokrajani so na robu preživetja, nekateri so
ostali brez strehe nad glavo. Ne glede na to, da
kdo pomisli, da si je kdo za to tudi sam kriv,
menim, da jim moramo pomagati, da si zago-
tovijo človeka vredno življenje. Največkrat ti-
sti, ki imamo vsega dovolj, sploh ne opazimo
stiske ljudi, ki bi bili potrebni pomoči, pa naj
bodo to materialne dobrine ali kakšne druge
oblike pomoči. V naši krajevni skupnosti ima-
mo po naših podatkih dva krajana, ki sta osta-
la brez strehe nad glavo. Starejša občanka, ki
biva v neprimernih prostorih, in drugi, ki si je
našel izhod v sili tako, da si je postavil ”kočo”
v gozdu, kjer nima niti elektrike niti vode. Edi-
no, kar ima, je štirinožni prijatelj - pes. Tisti, ki
smo si ogledali njegovo ”prebivališče”, smo
lahko ugotovili, da si je uredil prostor, seveda
v skladu z možnostmi, in da ima kljub svoji
usodi zelo rad živali, saj je v svojem taboru po-
stavil tudi ptičnico, ki je vedno polna ptičje
hrane.

Pozivam vse krajane, ki bi omenjenima kra-
janoma lahko na kakršen koli način pomagali,
da priskočijo na pomoč. Seveda bi najbolj po-
trebovala streho nad glavo, kjer bi imela svoj

varen kotiček. Če ima kdo kakšen predlog,
kako težko situacijo obeh rešiti, prosim, da po-
kliče po telefonu 040/334 351. 

Zavedam se, da imamo za reševanje takih pri-
merov pristojne in zato plačane institucije, ki si-
cer delujejo, vendar zelo počasi. Največkrat za-
radi določenih omejitev pri opravljanju svojega
dela ustreznih rešitev ne morejo najti. Tisti, ki
imamo možnost in pogoje, da jima pomagamo,
to storimo, za vedno nam bosta hvaležna. 

Milan Klemenčič, predsednik Krajevnega
odbora Rdečega križa Kokrica

V takšnih razmerah živi naš sokrajan. 

Vaščan je priloga Gorenjskega glasa 
o Krajevni skupnosti Kokrica. 

Prilogo pripravlja uredništvo Gorenjskega glasa.

Odgovorna urednica: Marija Volčjak 
Urednica: Suzana P. Kovačič 
Telefon: 04/201-42-00, faks: 04/201-42-13,   
e-pošta: info@g-glas.si. 
Oglasno trženje: Miroslav Cvjetičanin, tel. 04/201 42
44, 031/614 467, miroslav.cvjeticanin@g-glas.si. 
Tehnični urednik: Grega Flajnik 

Izdajatelj: Gorenjski glas, d. o. o., Bleiweisova cesta 4, Kranj; 
priprava za tisk: Gorenjski glas; tisk: Tiskarna Littera picta, d. o. o.;
distribucija: Pošta Slovenije. 
Vaščan, številka 1, je priloga 22. številke Gorenjskega 
glasa, ki je izšla 19. marca 2010. Naklada je 1100 izvodov. 
Prejmejo jo vsa gospodinjstva v krajevni skupnosti Kokrica. 

Naslovnica: Skupina Škratki iz vrtca na Kokrici, 
foto: Matic Zorman
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Kako je z rekonstrukcijo Mla-
ške ceste?

”V proračunu Mestne občine
Kranj je letos namenjenih 560 ti-
soč evrov za nadaljevanje rekon-
strukcije Mlaške ceste. Predvide-
na je obnova zgornjega dela ce-
stišča, to je odsek skozi staro Mla-
ko. Pogodbe z lastniki parcel so v
pretežni meri že podpisane; obči-
na bo tako letos izvedla postopek
za izbiro izvajalca dela, predviden
je tudi začetek del, kar naj bi sku-
paj stalo okrog 300 tisoč evrov.

Za spodnji del Mlaške ceste v
smeri proti Jordanu zemljišč ni
bilo mogoče pridobiti, zato se
dela na tem odseku v letu 2010 še
ne bodo začela izvajati. Kdaj se
bodo, je odvisno od podpisa po-
godb z lastniki parcel.”

Jeseni bodo lokalne volitve, to-
rej tudi za Svet članov Krajevne
skupnosti Kokrica. Kako jih bo-
ste organizirali na območju kra-
jevne skupnosti?

”V Svet Krajevne skupnosti
(KS) Kokrica volimo sedem čla-
nov. Odločili smo se, da bomo
tako kot pri prejšnjih volitvah jav-
no pozvali vse zainteresirane kan-
didate, da se javijo pri Svetu KS,
ki bo poskrbel za to, da bodo vo-
lilna opravila stekla, da se bodo
sestavile liste, liste podpore ... Že-
leli bi, da bi se za kandidaturo od-
ločilo čim več krajanov, zato pro-
sim vsa društva, posameznike, ki
bi se aktivno vključili v lokalno
politiko, naj se nam javijo v času
uradnih ur, ki so vsak ponedeljek
med 19. in 20. uro.” 

Koliko denarja je krajevna
skupnost dobila v letošnjem ob-
činskem proračunu, za kaj ga
boste porabili?

”V letošnjem proračunu KS Ko-
krica je skupaj 70.914 evrov, od
tega je Mestna občina Kranj name-
nila 17.114 evrov za osnovno dejav-
nost, se pravi za materialne stroške
poslovanja, izvedbo prireditev in
programov, vzdrževanje objektov,
kot sta kulturni dom in pokopališ-
če; 20.500 so nam namenili za red-
no vzdrževanje cest, meteorne ka-
nalizacije in izvajanje zimske služ-
be. Zaradi hude zime z obilico sne-
ga smo denar iz postavke zimska
služba že porabili. 2000 evrov smo
prejeli za redno vzdrževanje avto-
busnih postajališč, otroških igrišč
in javno razsvetljavo. 5200 evrov
je namenjenih za košnjo trave na
športnih površinah in za vzdrževa-

nje drugih zelenic in površin, s ka-
terimi upravljamo. Krajevna skup-
nost bo realizirala še za 26.100 ev-
rov lastnih prihodkov (od najem-
nin za poslovne prostore in grobo-
ve), s tem bomo sofinancirali vzdr-
ževalna dela v kulturnem domu in
na pokopališču. Poleg tega KS ak-
tivno sodeluje pri bogati društveni
dejavnosti, izvedemo obdaritev
otrok v decembru, organizirali
smo enodnevno športno prireditev
Beli dan.

Poleg rednih dejavnosti je v ob-
činskem proračunu predvidenih še
117 tisoč evrov za investicijske
projekte: za preplastitev in krpanje
javnih poti v KS v vrednosti 30 ti-
soč evrov (makadamski odsek Ce-
ste na Belo pod ”policijskimi” blo-
ki, delna preplastitev ceste na Ilov-
ki); 50 tisoč evrov za obnovo vho-
da in sanitarij ter izvedbo klančine
za gibalno ovirane osebe v kultur-
nem domu; 25 tisoč evrov za raz-
širitev in ureditev parkirišča pred
kulturnim domom; 5 tisoč za do-
datna dela na pokopališču in 7 ti-
soč evrov za postavitev v dodatnih
svetil javne razsvetljave. Na Mest-
ni občini Kranj so predvideli še
druge razvojne programe in sicer
dokončanje rekonstrukcije Ceste
na Brdo ter ureditev odvajanja od-
padnih voda na Kokrici in Mlaki.
Zadnji omenjeni projekt je odvisen
od tega, ali bodo na občini prido-
bili donacijo v višini 155 tisoč ev-
rov, čeprav vir donacije ni znan.

Začeli smo tudi z deli dokončne
ureditve pločnika na Cesti na
Brdo, podpisan je sklep o izbiri iz-
vajalca del obnove Kulturnega
doma na Kokrici, s katerimi bodo
začeli v mesecu dni. Tudi za osta-
la dela, ki sem jih že omenil pri
proračunu, so izvajalci že izbrani
in bodo z deli začeli takoj, ko

bodo to omogočale vremenske
razmere. Lahko pa povzamem, da
je obseg investicijskih del v letoš-
njem letu kar obsežen. Zidali
bomo, gradili in asfaltirali.”

Krajevna skupnost Kokrica
slovi daleč naokrog po številnih
prireditvah. Bo tako tudi letos?

”Spomladi se začne sezona pri-
reditev, 26. marca bodo Gardelini
začeli s premiero Scapinovih zvi-

jač, 27. marca bo v Kulturnem
domu potekala dobrodelna prire-
ditev kranjskega kluba Rotary, vo-
kalna skupina Kokrčan bo imela
17. aprila tradicionalni Pevski ve-
čer, predvidoma 23. aprila pa bo v
organizaciji Turističnega društva
Kokrica potekala prireditev Dih
pomladi. 

V soboto, 27. marca, bo tradici-
onalna čistilna akcija Kran’ ni več
usran v organizaciji Zveze tabor-
nikov občine Kranj. V akciji sode-
luje tudi KS Kokrica ter društva in
šola, ki delujejo na našem območ-
ju. Ob 9. uri bo zbor pred Podru-
žnično šolo na Kokrici, čistili
bomo do 12. ure, akcijo pa skleni-
li s pogostitvijo vseh udeležencev
po 12. uri pred šolo. Vsem udele-
žencem bomo zagotovili vreče za
pobiranje smeti in zaščitne rokavi-
ce, vabimo pa tudi posameznike,
naj se nam pridružijo v čim več-
jem številu. Pričakujemo okrog
štiristo udeležencev.” 

Suzana P. Kovačič,
foto: Tina Dokl

Zidali bomo, gradili in asfaltirali 
S temi besedami je dejavnosti Sveta Krajevne skupnosti Kokrica v letu 2010 strnil predsednik Igor Hribar.

Igor Hribar

CVETLIČARNA

Cvet, d. o. o., Kranj
Cesta na Rupo 18
Kokrica
4000 Kranj
tel.: 04/204 77 00
gsm: 040/201 271

Delovni čas:
od 8. do 19. ure
ob sobotah
od 8. do 13. ure

KUPON

-10%
velja do 27. marca 2010

OB MATERINSKEM DNEVU 
VAM PODARJAMO KUPON

✂ ✂ ✂ ✂  
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Gasilci smo imeli že v prvih mesecih letoš-
njega leta veliko dela. Za nami je obdobje ob-
čnih zborov, kjer vsa društva želijo strniti delo,
ki so ga postorili v preteklem letu. Pred nami
pa je preostanek celega leta in z njim cela vr-
sta nalog, ki smo si jih zastavili bodisi na ob-
čnem zboru bodisi na sestankih raznih komisij,
ki delujejo znotraj društva.

Prva velika naloga je prenova garaže v gasil-
skem domu. V garaži so vozila in gasilska
oprema, ki jih gasilci potrebujemo za interven-
cije in ki morajo zaradi tega delovati brezhibno
v vsakem trenutku. Žal je v tem trenutku gara-
ža za te namene neustrezna in prepotrebna pre-
nove. Garažo bomo poglobili, uredili odvodnja-
vanje, uredili elektroinštalacijo, ogrevanje, za-
menjali vrata in postavili garderobne omarice
za hranjenje zaščitnih oblek. Z deli naj bi pred-
vidoma začeli konec marca oziroma takoj, ko
bodo ugodne vremenske razmere. Za nekaj del
bomo morali najeti razne izvajalce del, nekaj
bomo postorili tudi člani društva. Predviden
rok dokončanja del je do praznika zavetnika ga-
silcev svetega Florjana v začetku maja.

Druga še pomembnejša naloga, ki je pred
nami, vključuje tudi vas, drage vaščanke in vaš-
čani, saj je brez vaše pomoči ne bomo mogli iz-
peljati tako, kot smo si jo zastavili v načrtih za
letošnje leto. Decembra, ko so naši člani s kole-
darjem v roki trkali na vrata in pobirali članari-
no, ste poleg koledarja prejeli tudi manjše obve-
stilo, da bomo letos kupili novo gasilsko vozilo
za prevoz moštva GVM-1 in da bomo v ta na-
men pobirali tudi prostovoljne prispevke. Vozi-
lo, ki ga sedaj uporabljamo za prevoz moštva,
bo leta 2011 (ob devetdesetletnici delovanja na-
šega gasilskega društva) staro že štirinajst let, in
ne zagotavlja varne vožnje, poleg tega tudi ne
zadostuje več novim predpisom o varnosti v
cestnem prometu. Vozilo potrebujemo za pre-

voz moštva in otrok na tekmovanja, srečanja in
izlete, kot tudi za prevoz gasilcev na intervenci-
je, ki jih je statistično gledano žal vsako leto
več. Denarni vložek v tako veliko investicijo je
velik, zavedamo se, da so časi težki tako za nas,
kot tudi za vas, pa vendar vas prosimo, da nam
priskočite na pomoč, da bi skupaj z vami izpe-
ljali zastavljene naloge in ob jubileju društva
leta 2011 v garažo parkirali novo, sodobno moš-
tveno vozilo, ki bo spodbuda tudi za nas gasil-
ce, da bomo tudi v prihodnje radi prihajali v ga-
silski dom in s prostovoljnimi urami skrbeli za
varnost nas vseh. Akcija zbiranja prostovoljnih
prispevkov bo potekala od 1. aprila 2010 do 31.
oktobra 2010. Že vnaprej se vam najlepše za-
hvaljujemo za vse prostovoljne prispevke! 

Letos pa ne bomo samo prenavljali in kupo-
vali, ampak bodo tudi druge dejavnosti v druš-
tvu potekale po načrtih. Aprila začenjamo s

pripravami na tekmovanji, ki bosta maja. In si-
cer nas najprej čaka tradicionalno tekmovanje
za Memorial ustanovnih članov na Kokrici, te-
den dni kasneje pa še tekmovanje Gasilske
zveze MO Kraj. Poleg teh vaj nas čaka še ena
komisijska in ocenjevalna vaja. Maja se bomo
v naši cerkvi poklonili našemu zavetniku sve-
temu Florjanu. Kmalu pa pride tudi junij, ko
bomo imeli veliko dela s pripravami in izved-
bo dvodnevne vrtne veselice. 

Toliko o delu in načrtih kokrških gasilcev za
letošnjo pomlad. Naj vas še opozorim, da s pri-
hodom pomladi pride tudi do kurjenja v nara-
vi in dostikrat tudi do požarov v naravi. Zato
vas pozivam, da bodite skrajno pazljivi, da ne
bo prihajalo do nepotrebnega ogrožanja okoli-
ce z ognjenimi zublji.

Z gasilskim pozdravom NA POMOČ. 
Darko Petelinšek

Kokrški gasilci pred novimi izzivi
Prva velika naloga je prenova garaže v gasilskem domu, druga, še večja, je nakup novega gasilskega vozila

za prevoz moštva, za kar bomo za pomoč prosili tudi krajanke in krajane.

FASADERSTVO  ● STROJNI OMETI

GSM: 041 584 227, FAX.: 04/ 583 62 31
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Na Mlaki nov ekološki otok
Na Mlaki imamo dva ekološka otoka, ki dobro služita svojemu na-

menu, saj so zabojniki vsak teden hitro napolnjeni. Vedno več ljudi
se zaveda pomena ločevanja odpadkov in zato se je pokazala potre-
ba po še eni lokaciji ekološkega otoka. Tretji otok je tako postavljen
na stari Mlaki, ob Oretnekovi luži. Komunala Kranj bo podlago tla-
kovala, ko se bo pokazalo, da krajani otok uporabljajo. V. K.

Prireditve pod kozolcem
V toplejših mesecih (od maja do septembra) bodo v Okrepčevalnici

Gran na Kokrici občasno organizirali glasbene dogodke. Lokal je
značilen po svojem kozolcu, najemnik Grega Drempetič je povedal:
”Pod kozolcem bomo pripravili več prireditev, program je sicer še v
nastajanju, lahko pa povem, da bomo gostili skupine iz Kranja in oko-
lice, ki igrajo domačo glasbo, ker ta bolj sodi v vaško okolje. Za konec
avgusta ob prvi obletnici lokala načrtujemo večjo veselico.” 

S. K.

”Garažo bomo poglobili, uredili odvodnjavanje, uredili elektroinštalacijo, ogrevanje, zamenjali vrata in postavili
garderobne omarice za hranjenje zaščitnih oblek.”



Društva
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Kokrčani vabijo na Pevski večer 
Od naše zadnje objave v Vaščanu smo se Ko-

krčani odzvali povabilu Turističnega društva
Kokrica z našim nastopom na Večeru ob kruš-
ni peči ter ob zaključku Pohoda z baklami ob
dnevu državnosti ob jaslicah pod farno cerkvi-
jo sv. Lovrenca. Kar se tiče ostalih pomemb-
nejših nastopov, naj omenimo naš nastop na
Univerzi v Ljubljani. Tokrat smo popestrili 
slovesno podelitev Prešernovih nagrad ob 
devetdesetletnici delovanja te ustanove. 

Prijetno smo se razveselili tudi povabila 
društva Vinol v preteklem mesecu, ko smo z
našim nastopom odprli prireditev Podelitev
priznanj za najboljša vina in oljčna olja. Dru-
štvo Vinol združuje vinogradnike in pridelo-
valce oljčnega olja na območju Bertokov,
Pobegov-Čežarjev in Sv. Antona. Vse naše 
naslednje nastope boste v bližnji prihodnosti
lahko spremljali tudi na novi spletni strani, 
ki bo zagledala luč sveta predvidoma v prihod-
njem mesecu. 

Naj vas ob tej priložnosti povabimo na našo
naslednjo osrednjo prireditev Pevski večer na

Kokrici, ki bo 17. aprila ob 19. uri v dvorani
Kulturnega doma na Kokrici. Ponosni smo na
našo tradicionalnost te prireditve, saj bomo
letos izvedli že petnajsto po vrsti. Tudi letos

smo v goste povabili tudi druge vokalne za-
sedbe iz preostalih lepih koncev naše domo-
vine. Vljudno vabljeni! Simon Kumer

Zviti Gardelinovci
Gledališko društvo Gardelin ne počiva in tako vas bo 26. marca ob 20. uri

znova nasmejalo z novo komedijo z naslovom Scapinove zvijače.
Na premiero nove komedije smo se pripravljali dobra dva meseca, najprej z bralnimi vajami,

nato pa smo naše gibanje začeli guliti na odrskih deskah kulturnega doma na Kokrici. Pred-
stavo je znova režiral naš režiser Jaka Šuštar, ki se bo tokrat predstavil tudi v vlogi glavnega
junaka Scapina. Poleg njega boste v predstavi videli že stare mačke kokrških odrskih desk,
ozrli pa boste tudi nekaj povsem novih obrazov. Da pa vas še bolj spodbudimo k ogledu naše
nove premiere, vam ponujamo kratko vsebino zgodbe. Premeten, nesramen, smrtonosno
duhovit plebejec je Molierov Scapin, bravurozen iznajditelj zvijač in intrig, ki zna voditi svo-
je in tuje gospodarje, ve za svoj prav in se zna maščevati, kaznovati gospode, ki si domišljajo,
da jim pritiče neomejena oblast nad življenjem drugih. Gospostvu nad slugami in nad sinovi,
nad denarjem in tudi nad ljubeznijo se zoperstavi s pogumom in iznajdljivostjo, pri tem pa iz
trenutka v trenutek plete niz situacij, ki nasmejijo tako njega kot publiko v dvorani.

Iz tega je vsekakor razvidno, da je predstava vredna ogleda in da je vsekakor ne smete zamu-
diti. Zato še enkrat vljudno vabljeni 26. marca ob 20. uri v Kulturni dom na Kokrici, kjer vas
bomo znova nasmejali do solz. S Scapinovimi zvijačami je navdušila drama z Borisom Cava-
zzo, nekaj let kasneje z Jurijem Zrnecem. Pridite pogledat, če bomo z njo takšen uspeh doživeli
tudi Gardelinovci pri našem ljubem domačem občinstvu. Vsi tisti, za katere bo dvorana v 
petek, 26. marca, premajhna, pa vabimo v soboto, 27. marca, na ponovitev Scapinovih zvijač v
Kulturni dom Visoko. Več informacij na: www.gdgardelin.si. Gledališko društvo Gardelin

Scapinove zvijače
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S polnimi jadri naprej
V petek, 12. marca, je bil volilni občni zbor

Društva upokojencev Kokrica, ki se ga je
udeležilo izredno veliko članic in članov 
ter gostov iz sosednjih in nekoliko bolj od-
daljenih stanovskih društev. Zbor je počastil
tudi predsednik Zveze društev upokojencev
Gorenjske g. Šolar, ki je občinstvo seznanil z
nekaterimi prizadevanji ZDUS-a za izbolj-
šanje socialno ekonomskega položaja upoko-
jencev oziroma za ohranitev že pridobljenih
pravic, ki jih ti imajo.

Na občnem zboru je bil z veliko večino, pro-
ti so bili samo štirje glasovi, izvoljen novi od-
bor, ki ga vodi Jože Kern z Mlake. Novi
predsednik je v nagovoru povedal, da je bil
doslej zelo dejaven v Prostovoljnem gasilskem
društvu Kokrica, kjer je v zadnjem obdobju
opravljal najodgovornejše funkcije. Zadnja
štiri leta pa je bil zelo delaven in vesten član
Upravnega odbora DU Kokrica, kjer je oprav-
ljal dolžnost podpredsednika. Predstavil je tudi
sodelavce v odboru, člani so lahko ugotovili,
da je ta sestavljen zelo demokratično, kar se
tiče teritorialne zastopanosti, ustrezna pa je
tudi zastopanost lepšega spola. Svojim člani-
cam in članom je predstavil program dela, ki
nima bistvenih izstopanj iz že doslej uveljav-
ljenega načina delovanja, ker za to tudi ni
bistvene potrebe.

Dosedanji predsednik DU Kokrica Vlado
Todorović, ki je bil na čelu društva dva 

mandata, se je sodelavcem zahvalil za sodelo-
vanje in podelil najbolj zaslužnim članicam 
in članom priznanja društva. Tudi sam je iz 
rok g. Šolarja prejel visoko priznanje Zveze
društev upokojencev Slovenije. Še vedno pa bo
dejaven in požrtvovalen, kot doslej, saj je ostal
v odboru kot član pristojen za koordinacijo
med posameznimi aktivnostmi, ki jih je v DU
Kokrica zelo veliko. Zahvalo za veliko delo, ki
ga je za društvo opravil, mu je izrekel novi
predsednik, ob gromkem aplavzu navzočih v

dvorani Kulturnega doma. Društvo je namreč
v času njegovega vodenja vidno napredovalo,
saj je razširilo krog delovanja, dobilo pisarno z
vso potrebno opremo, vključno z računal-
nikom in internetno povezavo.

Po uradnem delu, večino je kot delovni
predsednik odlično opravil Vladimir Kavčič,
je sledil golaž, nato pa ples ob živi glasbi. 
Najbolj vztrajni so rajali do poznih večernih 
ur in tudi na ta način proslavili zmago!

Brane Virant

www.adriatic-slovenica.si
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Modro je zavarovati vse, kar vam je pri srcu. Če to lahko storite hitro in pre-
prosto, toliko bolje. Dom AS, najsodobnejše premoženjsko zavarovanje, vam 
olajša celoten postopek, saj lahko z eno samo polico zavarujete stanovanjski 
objekt s premičninami, kmetijsko poslopje, družinske člane, živali, gospodinj-
ske aparate, glasbila in še kaj.

Ob sklenitvi zavarovanja boste brezplačno prejeli še Stanovanjsko asistenco 
CORIS, ki vam 24 ur na dan zagotavlja hitro in učinkovito pomoč v nujnih 
primerih. Preprosto splača se imeti vse na eni polici, saj je s premoženjskim 
zavarovanjem Dom AS vse veliko pregledneje zavarovano, vi pa ste lahko brez 
skrbi. Tudi če vas doleti morebitna nezgoda.

Vse na eni polici
Dom AS, najsodobnejše premoženjsko zavarovanje za dom in družino

Vse na eni policiVse na eni policiVse na eni polici
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Iz leta v leto močnejši
Krajevna organizacija za vrednote NOB Kokrica v svojih vrstah združuje 115 članic in članov. 

Zadnjih pet let je bilo njeno delovanje zelo plodovito in je organizacija pod vodstvom 
Vladimirja Kavčiča doživela pravi razcvet.

V Sloveniji je 784 krajevnih organizacij bor-
cev za vrednote NOB, v katere so vključeni
poleg aktivnih udeležencev narodnoosvobodil-
nega boja tudi ljudje, ki imajo spoštljiv, poziti-
ven odnos do partizanstva in so pripravljeni
sodelovati v prizadevanjih za ohranjanje in
uveljavljanje vrednot tega boja. Te vrednote so
domoljubje, svobodomiselnost, protinacifaši-
zem, narodova suverenost, tovarištvo, enako-
pravnost, solidarnost, humanost, poštenost, so-
cialna pravičnost in druge vrednote, ki sodijo v
človekove pravice. Te vrednote so bile zapisa-

ne že februarja 1944 v slovesni izjavi Sloven-
skega narodnoosvobodilnega sveta o pravicah
in dolžnostih slovenskega naroda. 

Tudi v naši krajevni skupnosti že praktično
od osvoboditve deluje Krajevna organizacija
za vrednote NOB Kokrica, ki v svojih vrstah
združuje 115 članic in članov. Zadnjih pet let je
bilo njeno delovanje zelo plodovito in je orga-
nizacija pod vodstvom Vladimirja Kavčiča 
doživela pravi razcvet. V dokaz tej trditvi je
treba omeniti vsaj dve dejstvi; članstvo se je
več kot podvojilo, kljub temu da je smrt kar 

triindvajsetkrat posegla v naše vrste in vsi spo-
meniki in spominska obeležja so lepo obnov-
ljena in vedno urejena. V naše vrste vstopa
vedno več mlajših ljudi, ki cenijo pridobitve
NOB-ja, kar je v teh časih, ko se skuša narod-
noosvobodilni boj razvrednotiti in celo krimi-
nalizirati, zelo pomembno in sporočilno.

Na nedavnem občnem zboru smo v svoje 
vrste tako sprejeli deset novih članic in članov,
obenem pa izvolili novega predsednika, saj 
se je Vladimir Kavčič zaradi starosti odločil,
da prepusti mesto mlajšemu. V programu dela,
ki je bil predstavljen članstvu, smo zapisali, 
da bomo poleg skrbi za starejše članice in 
člane, obiskovanja in organiziranja spominskih 
slovesnostih in prireditev, ter drugih nalog, 
izvedli še dva izleta. Tako bomo maja meseca
obiskali Posočje in si ogledali kraje in mesta,
znane iz silovitih bojev I. svetovne vojne,
vključno s številnimi pokopališči vojakov 
in svetovno znanim muzejem v Kobaridu. 
Septembra pa bomo obiskali Muljavo, se po
partizanski magistrali odpeljali do ene naj-
večjih partizanskih grobnic nad Žužemberkom,
si ogledali bazo 20 v Kočevskem Rogu in se
čez ta slovenski pragozd odpeljali do Kočevja 
in nato na Turjak. Tako bomo na dveh izletih
počastili spomin in se poklonili padlim v obeh
svetovnih morijah.

Že 27. aprila pa nas čaka organizacija Pohoda
spominov in tovarištva po našem Udin borštu,
ki je tradicionalna in iz leta v leto bolj obiskana
prireditev. To je tudi edinstvena manifestacija
sodelovanja vseh organizacij in društev in z ob-
močja KS Kokrica in najboljša predstavitev
naše lokalne skupnosti. Pozivamo vas, da se je
v čim večjem številu udeležite in tako počastite
spomin na padle partizane na tem območju. Za
konec naj povabim v naše vrste vse, ki se 
strinjajo in cenijo vrednote, opisane v prvem 
odstavku tega članka. Veseli bomo vsakega in
zagotavljamo, da se bo med nami lepo počutil. 

Brane Virant, predsednik KO 
za vrednote NOB Kokrica

Čiščenje avtobusne postaje na Mlaki
Mlačani lahko opazimo, da je tako postajališče kot tudi območje okrog ekološkega otoka

vedno urejeno. Če kako jutro slučajno opazimo nekaj nepospravljene navlake krog ekoloških
kant, je območje ob našem vračanju nazaj domov že lepo očiščeno. Vaščani se sprašujejo,
kdo je tako priden in skrben. Jasno - Škrjančeva mama. Čeprav je že v letih in težko hodi,
vedno poskrbi za čisto okolico. Zato se ji krajani Mlake iskreno zahvaljujemo in izrekamo
vse priznanje in hvaležnost. Hvala, Škrjančeva mama! B. V.

Mlaška c. 75
4000 Kranj

Tel.: (04) 20 45 578
GSM: (041) 697 467

(041) 656 181

PRIMOŽ BREZAR, s.p.

AVTOSERVIS HERMAN NUNAR s.p.
Na griču 1, 4000 Kranj

GSM: 041/712 314, e-pošta: hnunar@siol.net

PRODAJA IN VGRADNJA DELOV DOBAVITELJEV 
ZA PRVO VGRADNJO 

TER ORIGINALNIH NADOMESTNIH DELOV!

- servisiranje in popravila 
japonskih in drugih osebnih vozil

- menjava in centriranje 
pnevmatik

- polnjenje klimatskih naprav

- diagnostika avtoelektronike

Škrjančeva mama
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Otroci te nenehno preizkušajo
”Z veseljem sem vztrajala v tem poklicu in bi ga danes še enkrat izbrala,” pravi vodja 

Podružnične šole Kokrica in profesorica razrednega pouka Dijana Korošec. Pa nisva klepetali samo 
o šoli, ampak tudi o kraju in njenih hobijih. 

S Prešernovo šolo ste povezani že vrsto let ...
”Res je, to šolo sem obiskovala še kot učen-

ka, prva dva razreda na lokaciji pri Prešerno-
vem gaju v Kranju. Ko sem bila v tretjem raz-
redu, smo se preselili v novo stavbo na Kidri-
čevi, to je bilo leta 1968. Kasneje sem postala
tudi štipendistka Prešernove šole; učiteljev je
manjkalo, pa tudi plače so bile tako nizke, da
so se učitelji raje odločali za delo v banki.
Sama sem z veseljem vztrajala v tem poklicu
in bi ga danes še enkrat izbrala. S tako vnemo
sem že kot otrok sanjala, da bom učiteljica, da
so imeli doma tudi vsi moji medvedki končano
osnovno šolo.”

Torej ste postali učiteljica ”s srcem”. 
”Ne predstavljam si, da bi bila kaj drugega.

Ko sem postala pomočnica ravnatelja Pre-
šernove šole, sem dala pogoj, da zraven 
ohranim še nekaj ur v razredu. V tem šolskem
letu sem razredničarka petega razreda, po-
učujem matematiko, slovenski jezik, družbo
in glasbo.”

Stik z učenci imate že skoraj trideset let.
Se je vloga učitelja v teh letih kaj spremeni-
la, kakšen je sodobni učitelj?

”Predvsem mora imeti rad otroke, imeti mora
tudi občutek za otroke. Ne sme biti preveč 
popustljiv, pomembne mu morajo biti osnovne
človeške vrednote, kot sta prijateljstvo in 
razumevanje. Biti mora odprt v komunikaciji,
fleksibilen in tudi razgledan, zato je dobro, 
če veliko potuje, da potem ve, o čem govori, 
ko se pogovarja z učenci. Nenazadnje mora
znati hitro reagirati na otroške provokacije,
otroci te nenehno preizkušajo (smeh) ...” 

Leta 2007 ste postali vodja podružnične
šole na Kokrici. Nov izziv? 

”Izziv je, da se preizkusiš v čem novem,
sprejela sem ga tudi zato, ker sem na šoli že 
toliko let in jo dobro poznam. Imela sem tudi
podporo prejšnjega vodstva, gospoda Andreja
Bitenca, ki je predlagal mene, da ga nasle-
dim.”

Vrtec in šola se zelo dobro vključujeta v
kraj, sodelujete tudi na številnih priredit-
vah, ki jih organizirajo krajevna skupnost,
društva ... 

”Stike s krajevno skupnostjo je imel zelo 
dobro vpeljane že gospod Bitenc, kar je za 
šolo na vasi zelo pomembno. Ravno prejšnji
petek smo dobili priznanje Društva upokojen-
cev Kokrica za dobro sodelovanje. Otroci 
radi pokažejo, kaj znajo, in zelo ponosni so na
tisto, kar dosežejo, pa še ohranjajo se vrednote
spoštovanje, odgovornost, kar je zapisano tudi
v viziji naše šole.

Otroci so še vedno fletni, iskrivi, polni novih
idej, zato smo naš letošnji Dan šole poimeno-
vali Igrajmo se skupaj. Opažamo, da otroci
predvsem pogrešajo družbo staršev, da bi 
se skupaj igrali, sprehajali. Ni vse računalnik,
televizija in cel kup interesnih dejavnosti, 
pomembnejši so trenutki, ko so vsi skupaj.” 

Opozarjate na prostorsko stisko v šoli in vrtcu.
”To je večni problem. Na šoli imamo 160

otrok od prvega do petega razreda, v vrtcu 
pa je 65 otrok od tretjega leta starosti naprej.
Začasna rešitev - in to že četrto leto! - je, da
smo eno učilnico preuredili v igralnico, en prvi
razred pa je v nekdanji pisarni. Ravno smo
končali z vpisom v vrtec v šolsko leto 2010/11,
vpisanih jih je 41, sprejeli jih bomo lahko samo
23. Za prednost pri vpisu obstaja točkovnik, ki
so ga pripravili v Kranjskih vrtcih, na občini
pa pravijo, da bodo zagotovili mesta prav za
vse otroke v vrtcih po Kranju. 

Med lanskimi poletnimi počitnicami smo 
zamenjali tlake po učilnicah, med letošnjimi
bomo obnovili parket v telovadnici. Treba bi
bilo prepleskati fasado in popraviti ograjo okrog
šolskega igrišča, na igrišču pa bomo postavili
nove košarkarske koše, za nakup košev smo za
finančno pomoč zaprosili krajevno skupnost.”

Kavbojski plesi in potovanja
Z družino stanujete na Mlaki. Kako se

počutite v tem okolju?
”Že prej sem bila doma prav blizu, na Kidri-

čevi v Kranju, zatem smo stanovali nekaj časa
v Britofu, zadnjih štirinajst let smo na Mlaki.
Zelo prijetno je v tem okolju. Večinoma smo

na novo priseljeni in se šele dobro spoznava-
mo, ker pa je veliko otrok, gre to kar hitro.
Rada priskočim na pomoč, če jo kdo potrebu-
je. Udeležujem se raznih občnih zborov dru-
štev, prireditev z našimi učenci ...”

Kaj pogrešate v kraju?
”Res me malo skrbi predviden zazidalni na-

črt Mlake-zahod. Na Kokrici pa zelo pogreša-
mo to, da nimamo banke in ne pošte. Zelo bi si
želeli kolesarsko stezo do Kranja, na relaciji do
Osnovne šole Franceta Prešerna, ki jo obisku-
jejo naši učenci po zaključku petega razreda.”

Kako preživljate prosti čas?
”Zelo rada plešem, na šoli vodim otroško

folklorno skupino, v kateri je letos kar sedem-
indvajset otrok. Približno leto dni sem članica
skupine Colorado; zbrale smo se ženske od
vsepovsod, plešemo kavbojske plese, vadimo
pa v domačem gasilskem domu. Za te plese
nas je navdušila kolegica, nekdanja učiteljica
na naši šoli. Nastopile smo že na občnem 
zboru PGD Kokrica in imamo že kar nekaj 
povabil za naprej. Zelo rada imam morje in 
potovanja z avtodomom. Precej potujemo po
Sloveniji, ker je še veliko stvari, ki jih je treba
raziskati, pa tudi po tujini. Za več hobijev kar
zmanjka časa. In seveda, imam dva sinova in
rada bi počasi že postala babica ...”

Suzana P. Kovačič / Foto: Matic Zorman

Dijana Korošec
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Čisto je lepo.
KOMUNALA KRANJ d.o.o., UL. MIRKA VADNOVA 1, KRANJ

Včasih je zaradi okvar na javnem vodovod-
nem omrežju oziroma posegov na omrežju (kot
so redno in izredno vzdrževanje, obnove, pre-
vezave na omrežju) oskrba s pitno vodo mote-
na. V primeru večjih okvar obvestimo Center za
obveščanje in radijske postaje, obvestilo obja-
vimo tudi na naši spletni strani. Zavedamo se,
da je prekinjena oz. motena oskrba s pitno
vodo za uporabnike zelo moteča, zato želimo
sistem obveščanja nadgraditi s sistemom indi-
vidualnega obveščanja. 

Tako smo spletni strani www.komunala-
kranj.si dodali novo aplikacijo. Če želite,
da vam obvestila o moteni oskrbi s pitno
vodo sporočamo na vaš elektronski poštni
naslov, izpolnite obrazec na naši spletni
strani ”Prijava na obvestila”. 

Sistem še testiramo, zato se vam za mo-
rebitne napake iskreno opravičujemo in vas
prosimo za razumevanje. Vaši predlogi in
pripombe so dobrodošli na info@komunala-
kranj.si.

Ko pride do motene oskrbe s pitno vodo

Edini učinkovit boj proti odpadkom je zaveda-
nje ljudi, da se morajo znebiti stare navade, ko
so vse odpadke metali v isti koš. Odpadke mo-
ramo dosledno ločevati, s ciljem, da večina od-
padkov konča v predelavi in ne na odlagališču.
Zato vam želimo ločeno zbiranje še bolj pribli-
žati. 

V občini Cerklje in Preddvor smo lani že uve-
dli nove načine ločenega zbiranja odpadne
embalaže od vrat do vrat in vzporedno zmanj-
šali število mesečnih odvozov mešanih odpad-
kov. Pozitivni učinki sprememb so v obeh obči-
nah že vidni, in sicer se je količina ločeno zbra-
nih odpadkov v obeh občinah povečala za pri-
bližno 70 odstotkov, kar pomeni povečanje s
26 na 44 odstotkov. 

Enako želimo nadaljevati tudi v drugih obči-
nah. 

Trenutno v Mestni občini Kranj ločeno zbira-
nje odpadkov poteka preko ekoloških otokov,
dveh zbirnih centrov za ločeno zbiranje odpad-
kov (Zarica in Tenetiše), letne akcije zbiranja
nevarnih odpadkov ter ločenega zbiranja ko-
sovnih odpadkov preko dopisnic.

Letos, poleg ločenega zbiranja odpadne em-
balaže, želimo vzpostaviti tudi ločeno zbiranje
bioloških odpadkov. Biološki odpadki so eni iz-
med odpadkov, ki se lahko predelajo, ob pogo-
ju, da so ločeno zbrani od drugih mešanih od-
padkov. Zato je država z Uredbo o ravnanju z
biološko razgradljivimi kuhinjskimi odpadki in
zelenim vrtnim odpadom predpisala ločeno
zbiranje bioloških odpadkov na izvoru nastan-
ka. 

Možnosti ločenega zbiranja bioloških odpad-
kov je več. Država usmerja občine in izvajalce
javnih služb, da spodbujajo občane h komposti-
ranju in uporabi komposta na lastnem vrtu oziro-
ma da občine omogočijo, da se biološki odpad-
ki zbirajo v ločenih zabojnikih. 

Ker želimo tudi v Kranju vzpostaviti učinkovit si-
stem, s katerim bomo zagotovili, da biološki od-
padki ne bodo končali med mešanimi odpadki,
bomo predhodno izvedli anketo. S pomočjo an-
kete želimo pridobiti podatke, koliko občanov želi

biološke odpadke ločevati preko dodatnih zaboj-
nikov in koliko jih že kompostira oziroma želi kom-
postirati svoje odpadke na vrtu.

O vsem vas bomo pravočasno obvestili in vas
podrobno seznanili z načini ločenega zbiranja
odpadkov. Že sedaj pa vas prijazno prosimo
za sodelovanje pri anketi. Pomembno je, da z
vaše strani pridobimo čim več povratnih infor-
macij, s pomočjo katerih bomo lahko vzpostavi-
li resnično učinkovit sistem ločenega zbiranja
bioloških odpadkov. 

Nadgradnja sistema ločenega 
zbiranja odpadkov



Šolsko leto se je prevesilo že v drugo polovi-
co. Uspešno smo izpeljali vse načrtovane de-
javnosti. Petošolci so se tik pred počitnicami
vrnili iz zimske šole v naravi v Kranjski Gori.
Na Pokljuki pa smo v prekrasnem sončnem
vremenu in ob obilici snega izpeljali zimski
športni dan. Učenci so uživali v sankanju, še
bolj pa v kepanju in metanju v sneg. 

Tudi na kulturnem področju so bili naši
učenci zelo dejavni. Po uspelem novoletnem
bazarju so naši učenci pod vodstvom Tineta
Miklavžiča pripravili igrico Izgubljena snežin-
ka in v decembrskih dneh z njo zabavali mal-
čke. Ob slovenskem kulturnem prazniku smo v
kulturnem domu na Kokrici pripravili proslavo
z naslovom Srečna vas domača. Dvorana je
bila kar premajhna za vse obiskovalce. Učenci,
ki so na proslavi dobili priznanja za sodelova-
nje v novoletni igrici, so bili tako še bolj po-
nosni. Letos smo ta priznanja podelili že dru-
gič. Naši recitatorji so se 8. februarja predsta-
vili še na Prešernovem ‘semnju’ v Kranju. 

Letošnji dan šole smo pripravili 18. marca.
Naslovili smo ga Igrajmo se skupaj. Predstavi-
li smo stare in novejše rajalne, družabne, be-

sedne, športne ... igre in razstavo starih igrač.
Vzeli smo si čas, se skupaj igrali in uživali. 

Veseli smo, da se šola uspešno vključuje tudi
v delovanje krajevne skupnosti. V marcu in
aprilu načrtujemo kar nekaj skupnih akcij.
Tako kot lani, bomo tudi letos sodelovali pri
skupni očiščevalni akciji ‘Kran ni več usran’.
Akcija bo v soboto, 27. marca. Začetek in za-
ključek akcije bo pred šolo, na dvorišču ob vrt-
cu.

Naši recitatorji, pevski zbor in folklorna sku-
pina se bodo predstavili na prireditvi Dih po-
mladi, ki jo pripravljajo člani Turističnega 
društva Kokrica. 

S člani Prostovoljnega gasilskega društva
Kokrica se dogovarjamo o izvedbi evakuacije
šole, ki jo bomo izvedli ob koncu aprila ali pa
v začetku maja.

Pa še vesela vest za košarkarje - koša na igriš-
ču bosta nameščena že marca, obnovljene
bodo tudi talne označbe. Pod drevesi bomo po-
stavili klopi in mizo, okolico šole in gredico pa
zasadili s cvetjem in zelišči. Upam, da bomo
vsi pazili in nam bo novo urejeno igrišče dolgo
v veselje.                              Dijana Korošec

Šola, vrtec
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V šolo prihaja pomladKako roža ve, 
kdaj mora cveteti
Izmišljena zgodbica: Nekoč je živela

roža, ki je bila zlata in se je znala pre-
mikati. Iz dneva v dan je hodila po cesti.
Neko pomladno jutro pa je nedaleč od ces-
te zagledala vas. Vas je bila mirna in rožica
se je odločila, da bo šla v prvo in najbližjo
hišo. 

To je res storila. Šla je skozi prva vrata,
nato še skozi druga in skočila na okensko
polico. V tisti hiši so živeli: oče, mama, sin
Domen in hčerka Alin.

Mama je prav takrat, ko je zlata roža
skočila na polico, zalivala rože. Ko je
videla zlato rožo, je mislila, da ji jo je pri-
nesel njen mož. Seveda je tudi to rožo
zalila. Zlata rožica pa je vedela, da lahko
živi in cveti le, če ima dovolj vode. Zato je
popila vso vodo, ki jo je mama natočila v
njen lonček. 

Rožica je zrasla in ostala za vedno pri
tisti hiši.                      Pija Debeljak, 4. c 

Šola čez sto let
Domišljijski spis: Ko sem septembra leta

2100 prišla v šolo, je bilo tam vse drugače.
Namesto učiteljice smo imeli učitelja.
Pisali smo na prenosne računalnike. Druge
stvari so bile daljinsko vodene. Šola je bila
zelo podobna hotelu. V kleti smo imeli
bazen, telovadnico in fitnes. V bližini šole
je bil park z vodometi, klopcami, igrali in
cvetjem. Sredi parka je stal skrivnosten
grad. Vse hiše v okolici šole so bile lepe,
velike, z urejenimi cvetočimi vrtovi. Izbira
hrane je bila odlična. Vsi smo radi hodili v
šolo.                            Ema Grmek, 3. c

Moje sanje
Domišljijski spis: Zbudil sem se v neki

zelo srhljivi sobi. Hodil sem in hodil ter
končno prispel do neke table. Na njej je pi-
salo: Danska. Tedaj se je pred mano pojavi-
la ogromna hiša. Ko sem vstopil vanjo, sem
zavohal nenavaden vonj. Zagledal sem deč-
ka moje starosti. Vprašal sem ga, kaj počne
tu, pa mi ni nič odgovoril. Šel je mimo
mene, kakor da me ne bi bilo. Nato sem
stopil iz te hiše in se odpravil naprej. Na
poti sem srečal očka in skupaj sva se odpra-
vila proti domu. Kar naenkrat me je pokli-
cala mama. Sprva nisem vedel, kaj to po-
meni, toda kmalu sem ugotovil, da so bile
vse skupaj le sanje.    

Tim Rizvanovič, 3. c

Moja mamica
Opis: Moji mamici je ime Romana. Je

zelo prijazna. Zelo rada ima športna
oblačila. Všeč ji je različna hrana. Rada
teče na smučeh. Še nikoli me ni udarila,
zato jo imam zelo rada. Z njo grem rada na
sprehod.                         Klara Mali, 2. č 

Eva Škofic, 5. č

Anja Kapljič, 5,5 leta
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Teden dni pred zimskimi počitnicami smo se
učenci petih razredov odpravili v zimsko šolo
v naravi v Kranjsko Goro. Tam smo bili pet
dni. Večina sošolcev je smučala, jaz pa sem
bordal. Zjutraj smo vstajali ob sedmi uri. Naj-
prej smo malo pospravili sobe, nato smo se
oblekli in šli na zajtrk. Po zajtrku smo se vsak
dan peš odpravili do smučišča. Tam smo
uživali do kosila. Po kosilu smo bili nekaj časa

prosti. Po počitku pa je bilo vedno kaj drugega
na urniku. Prvi dan smo šli malo peš. Drugi
dan smo si ogledali Liznjekovo domačijo.
Tretji dan smo se šli kopat. Vsak večer smo
hodili spat ob desetih.

Imeli smo se zelo dobro. Najbolj pa mi je
bilo všeč, ker smo imeli vseh pet dni zelo lepo
vreme.                              

Anže Anžič, 5. č

Bili smo v Kranjski Gori 

Že od malega imam rada živali. Kadar sem
videla ranjeno žival, sem bila zelo žalostna.
Žival se mi je zasmilila, zato sva ji z mamico
vedno pomagali. Da bi živalim lahko nudila
pomoč, kakršno v resnici potrebujejo, sem se
odločila, da postanem veterinarka. Biti veteri-
nar ni lahek poklic. Na veterinarski kliniki ve-
terinarji zdravijo hišne ljubljenčke. Veterinar

pri svojem delu uporablja rentgen, ultrazvok in
laboratorij. S tem ugotovi, kaj je z živaljo
narobe. Veterinarji obiščejo tudi živalski vrt,
večje farme, nudijo pomoč na kmetiji ter
obiščejo zavetišče z zapuščenimi živalmi.
Preprečujejo pa tudi bolezni na živalih in tako
skrbijo, da se določene bolezni ne bi prenesle
na ljudi.                           Maša Škrjanc, 3. c

Ko bom velika, bom veterinarka

Narobe mesto
Če sir poje vse miši,

če otrok pravi mami: nalogo piši!
Če drevo se na ptička usede,

če pri zdravniku ni nobene zmede. 
Če drevo psa polula,
če dečka kuha mula,
če presta poje dečka, 
če štruca peče peka.
Če kolo otroka pelje, 
če žito mlin melje,

če časopis očeta bere,
če perilo perico pere.

Če otroci učitelja učijo,
če jezni otroci kužka zapustijo, 
če mleko prodajalca prodaja, 
če ptičja hrana je papagaja.

Če list na roko piše,
če tabla gobo briše,
če pipa iz vode teče,

če punčko žoga meče.
Če računalnik igra dečka,
če papirček fanta zmečka, 

če fantek sveti luči, 
če deklico v ključavnici obračajo ključi.

Če je kje na svetu mesto,
je to narobe mesto.
Tilen Jelenc, 5. c

Nova pravila ... malo za šalo
Namesto zajtrka bomo jedli piškote.
Za kosilo bodo sladkarije. 
Zvečer ne bomo ugasnili luči. 
Makarone si bom stresel na glavo,

namesto da bi jih pojedel. 
Zjutraj ne bom šel v šolo.

Nik Lombar Mravlje, 2. č

Recept za smejalno juho
Mojo juho se pripravlja iz nogavic, iz

smeha in tudi iz smeti. V njej se najdejo tudi
palačinke in seveda klobasa. Pa še nekaj je
notri, kar zaupam samo vam - notri plava
tudi pica.               Tamara Svoljšak, 2. c

Moja mami je učiteljica
Opis: Moja mami je učiteljica. Dela na

Osnovni šoli Staneta Žagarja na Planini. Po-
učuje biologijo in gospodinjstvo. Poleg tega
je tudi razredničarka 8.a razreda. Z učenci se
udeležuje tehniških, kulturnih in športnih
dni. Z njimi vsako leto odide v šolo v naravi.
Učence vozi tudi na razna tekmovanja, kjer
dosegajo številne uspehe. V službi je včasih
tudi ob popoldnevih, saj ima govorilne ure,
roditeljske sestanke in konference. Na svoje
delo se pripravlja tudi doma; in sicer tako, da
sestavlja in popravlja kontrolne naloge. Na
šoli je tudi vodja prehrane, kar pomeni, da iz-
bira malice in kosila za učence. 

Najbolj jo razveselijo pridni in vestni
učenci. Poklic učitelja se mi zdi lep in od-
govoren. Lepo je namreč videti svoje
učence, ki so s svojim znanjem dosegli tis-
to, kar so si v življenju želeli.

Tevž Sitar, 3.čPia Potnik, 2. c

Žan Resnik, 1. c



Ljudje in dogodki
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Ko pišem to voščilo in velikonočno razmišljanje, močno sneži. Trdno
pa sem prepričan, da bo kmalu vse drugače. Tudi to je neka vera. Kar
še ne vidim, verujem, da prihaja.

Pred leti me je osnovnošolec na cvetno nedeljo, ko je prinesel k bla-
goslovu lepo butarico, vprašal: ”Župnik, ali ti veruješ v Boga?” Bolj
začuden kot jaz je bil njegov prijatelj, ki je v roki držal oljčno vejico in
mu kar on odgovoril. ”Saj mora, ker je župnik.” Obema sem tudi sam
odgovoril: ”Tudi moji starši verujejo, jaz pa nisem tako prepričan!
Morda se bom nekoč naučil verovati!”

Ali se je verovanja mogoče naučiti? Če bi do verovanja lahko prišli
samo z učenjem, potem bi vsi mladi po toliko letih verouka ali teolo-
škega študija imeli vero, da bi gore prestavljali. V resnici pa z vero ni
tako preprosto. Lahko se naučimo verskih resnic, podatkov o Jezuso-
vem življenju, cerkvene zgodovine ... To še ni vera, verovati pomeni
nekaj drugega. Vera je nenehno iskanje Boga, gre za odnos oseb. Na
tej poti se nikoli ne smemo ustaviti. To je zelo podobno vsem odnosom
med ljudmi. Dokler se dve osebi približujeta, spoznavata, govorita, ra-
steta v ljubezni. Ko se pa ta proces ustavi, še tako velika ljubezen ugaša.

Podobno velja za vero. Ko se iskanje ustavi, vera bledi in ugaša.
Velika noč nas nagovarja z izjemnim sporočilom. Jezus umre na veliki

petek in na veliko noč vstane od mrtvih. Jezusova smrt in vstajenje je za-
četek krščanske vere. Takoj po vstajenju njegovi prijatelji oznanjajo.
Imamo zdravilo zoper smrt. Tisti, ki se približajo, verujejo. Za to trdno
prepričanje celo mučeniško umirajo. Vstali Jezus je zagotovil, da bo z
njimi do konca sveta. Z Njim postaja življenje drugačno.

Iskati stik in bližino vstalega Jezusa je vsakoletna velika noč. On nam
prihaja naproti. Na poseben način se nam bliža v velikonočnem prazno-
vanju. K bogoslužju velikega tedna še posebej lepo vabljeni. Prav tako
vsako nedeljo, ko sta nedeljski sv. maši na Kokrici ob 8. uri in 10. uri.

V teh obredih se Bog dotika človeka in nas vabi v svojo bližino. Lepo
povabljeni, da iščemo Njega, ki nam zagotavlja: ”Vstal sem in sem še
pri tebi.” Za kristjana ni brezizhodnega položaja. V naših skrbeh in te-
žavah nam Jezus ponavlja: ”Bil sem mrtev, a glej živim.” Ne boj se,
samo veruj in bo vse dobro.

Vsem iz srca želim, da Velika noč, bližina vstalega Jezusa, tudi letos
prinese veselje in mir.                                         

Župnik Jože Klun

Kokrški ta mladi
Animatorjem na Kokrici prazne veroučne učilnice nikakor niso všeč.

Vedno znova se trudimo, da bi jim vdahnili življenje in jih napolnili z
otroškim smehom. Tokrat smo mladi zakuhali prav poseben dogodek,
ki pa ne bo namenjen samo veroučencem, temveč tudi njihovim navi-
hanim staršem. V nedeljo, 28. marca, bo prvi Starševski dan, kjer
bomo preverili, kdo ima bolj spretne prste - naši očki in mamice ali nji-
hovi mali lumpki. Z delavnico bomo začeli ob 17.30. Dobimo se v ve-
roučnih učilnicah. Da smo lahko zagotovili dovolj materiala, se je bilo
potrebno predhodno prijaviti v župniji.

Čeprav našo pokrajino občasno še vedno obloži snežna odeja, se ora-
torijci že z vsem zanosom pripravljamo na vroč prvi teden v juniju, ko
bomo na Kokrici izpeljali že šesti oratorij. Letos bomo skušali ujeti čas
na zabavni poti literarne junakinje, deklice Momo. Za kakšno podro-
bnost več pa boste morali počakati na poletje.                             R. I.

Igre na prireditvi bodo sekanje pirhov (odrasli, otroci), zbijanje pirhov,
valicanje (trkljanje pirhov po grabljah), valicanje (trkljanje pirhov po pe-
rivniku), nošenje jerbasa, risanje na pirhe za otroke (trdo kuhana in ne-
barvana jajca ter barvice in flomastre preskrbi organizator), sekanje pir-
hov - ekipno. Zadnja vplačila za igre so možna do 11.50; za otroško ri-
sanje na pirhe ni startnine, za posamične igre je en evro, za ekipno tek-
movanje pa 2,5 evra na ekipo.

V vsaki od naštetih iger prejmejo nagrade, ki jih prispeva podjetje
Mercator, samo prvi trije tekmovalci. Če pride do neodločenega rezul-
tata, odloča o zmagovalcu ponovni medsebojni dvoboj po sistemu izpa-
danja, kakor je določeno pri vsaki igri posebej. Za vsako od naštetih iger
sta določena po dva sodnika, ki skrbita za pravilen potek iger in zapisu-
jeta rezultate tekmovanja. V primeru sporov je določeno tričlansko raz-
sodišče, ki ga sestavljajo predstavnik TD Kokrica, predstavnik Merca-
torja, d. d., ter predstavnik sodnikov, ki izvajajo sojenje na igrah.

Ob 12. uri se tekmovanje uradno zaključi. V igrah, kjer je rezultat 
izenačen, se izvede finale, dokler ni znan zmagovalec. Po zaključku se
opravijo razglasitve rezultatov in podelijo nagrade. 

TD Kokrica

Tradicionalno sekanje pirhov
Šestnajsto odprto prvenstvo v sekanju pirhov organizirata Turistično društvo Kokrica in Mercator 
ob pomoči Prostovoljnega gasilskega društva Kokrica v ponedeljek, 5. aprila, med 9. in 12. uro na 

parkirišču pred supermarketom Mercator na Kokrici pri Kranju.

Na veliko noč je vse drugače

Pri nas vam nudimo pestro izbiro hrane, 
pribora za vaše hišne ljubljenčke in prav 

tako vse potrebno za delo na 
spomladanskem vrtu (semena, zemljo, FFS ...) 

☎ : 04/204 72 70, e-pošta: soncnica@siol.net

Milojka Kopač s.p.
Kokrica, C. na Brdo 47, KRANJ



Društvo za ohranitev Udin boršta je eden od soorganizatorjev čistilne
akcije, ki bo potekala v soboto, 27. marca. Vabimo člane, da skupaj po-
magamo očistiti našo okolico, še zlasti območje krajinskega parka Udin
boršt. 

Tudi letos se bomo poskusili dogovoriti z Osnovno šolo Franceta
Prešerna oziroma podružnico Kokrica, da bi naši člani prevzeli enega od
(višjih) razredov in čiščenje združili z učno potjo, t. j. predstavitvijo
značilnosti krajinskega parka Udin boršt.

Naše društvo je 18. septembra 2009 vložilo vlogo za pridobitev statusa
društva, ki deluje v javnem interesu. Takrat smo izpolnili pogoj vsaj
dveletnega delovanja. Pridobitev statusa bi nam omogočila nadaljnji
razvoj. Predstavili smo naše aktivnosti, ki smo jih uvrstili v več kate-
gorij; naravovarstvene, izobraževalne, upravno-pravne, rekreacijske in
povezovalne. Smo pa bili ob priliki predavanja o pticah s strani preda-
vatelja dr. Tomija Trilarja opozorjeni, da je pridobitev takšnega statusa
na ministrstvu za okolje in prostor izjemno težka naloga za razliko do
raznih žogobrcarskih društev, ki takšen status pridobijo mimogrede. 
Upamo, da bo odločitev pozitivna in hitrejša, kot je bila za društvo za
opazovanje in proučevanje ptic, ki se je za priznanje statusa borilo kar
nekaj let.

V dneh po izidu Vaščana (konec marca) bomo organizirali občni zbor,
na katerem se bomo med drugim dogovorili, kaj bomo počeli v letošn-
jem letu. Podrobnejše informacije o zboru lahko dobite pri meni (204 78
70). Še zlasti bomo veseli vseh vaših predlogov.

Miran Hude, 
predsednik upravnega odbora društva

Zanimivosti, recept
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Čokoladna potica s kokosom
Testo: 1 kg moke Boni, 5 dag kvasa, 10 žlic kakava, 6 dl mlačne

vode.
Nadev: 25 dag kokosove moke, 2 mala lončka kisle smetane, 1 

jajce, 30 dag sladkorja, 1 dl mleka.

Iz sestavin zgnetemo testo, ki naj počiva samo 15 minut. Medtem
pripravimo nadev. Mleko zavremo in z njim poparimo kokosovo
moko. Dodamo še druge sestavine in dobro premešamo. Testo raz-
valjamo in premažemo s kokosovim nadevom. V pekaču naj potica
vzhaja še 15 minut, nato jo premažemo z razžvrkljanim jajcem ali
mlekom. Pečemo 45 minut na 180 stopinj.

Dober tek in blagoslovljene velikonočne praznike vam želi vaša Zofi!

Še čakamo na odgovor
Društvo za ohranitev Udin boršta je 18. septembra

2009 vložilo vlogo za pridobitev statusa 
društva, ki deluje v javnem interesu. 

V Kmetijsko vrtnarskem centru Sloga v Kranju in v Naklem 
vam nudimo vse, kar potrebujete za spomladanska dela na vrtu:

● semena vrtnin in cvetlic, čebulček, semenski česen, šalotka, ...
● spomladanske čebulnice
● semenski krompir (tudi v 3,5 in 10 kg pakiranjih)
● substrati, zemlja, gnojila
● vse za nego in varstvo rastlin
● korita, lonci
● vrtno orodje in pripomočki
● krmna žita in krmila

OBIŠČITE NAS:

KVC Slogin vrt KRANJ
Šuceva 27, tel.: (04) 2014 960

KVC SLOGA NAKLO
Cesta na Okroglo 1/a, tel.: (04) 5951 940

KTC SLOGA ŠENČUR
Kranjska cesta 29, tel.: (04) 2519 772
● akumulatorji, tekočina za stekla ...

● motorne žage, cepilci, ...
● vrtni kultivatorji, kosilnice, ...

Odprto: od 7. - 19. ure, sobota od 7. - 13. ure

Kmetijsko gozdarska zadruga, z.o.o.
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VSE ZA SPOMLADANSKO DELO NA VRTUVSE ZA SPOMLADANSKO DELO NA VRTU

Ogrejte srce vaši najdražji ali
najdražjemu s toplo in mehko odejo
po akcijski ceni: 25 evrov + poštnina

Prevzem odeje priporočamo na Gorenjskem glasu, 
Bleiweisova cesta 4 v Kranju (nasproti glavne avtobusne
postaje). Na vašo željo vam jo pošljemo tudi po pošti.
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Nič ne prileže bolj kot
crkljanje pod toplo,
pisano odejo.

Odeja je iz mešanice bombaža in
akrila, v velikosti 150x200 cm.

Za vas beležimo čas
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Volja mladih za izvedbo gledališke predstave
se je vnela že v jesenskih mesecih, zares pa so
se opogumili šele z novim letom. So rekli:
”Toj to!” in začeli na polno. Njihova mlada
skupina šteje nekaj manj članov, kot je prstov
na štirih okončinah, a združuje tako tiste, ki
imajo že izkušnje iz drugih amaterskih skupin,
kot tudi te, ki želijo obuditi svoje že nekoliko
zaprašene interese, ki so jih v času šolanja mo-
rali odložiti na stransko polico. Igralsko zased-
bo odlikujejo talentirani debitanti, ki pa se od-
lično povežejo tudi s tistimi hvalisavci, ki ima-
jo za seboj že kilometrine na pamet naučenega
besedila.

Gledališka skupina Toj to! se bo občinstvu
prvič predstavila v soboto, 10. aprila 2010, ob
19. uri v dvorani kulturnega doma na Ko-
krici. Na ogled bodo postavili dramo nemške-
ga avtorja Rolanda Schimmelpfenniga Ženska
od prej. Igra ima skoraj banalen zaplet. Pripo-

veduje o tričlanski družini, ki tik pred selitvijo
pakira še zadnje škatle spominov. Na njihov
poslednji večer se pred vrati pojavi ženska, ki
trdi, da ji je mož pred davnimi leti obljubil več-
no ljubezen, zdaj pa je prišla izterjat obljubo in
dolg. Drama se razpleta vedno hitreje, iz tre-
nutka v trenutek je bolj mučna in dogodki v
njej nepredvidljivi, čeprav se avtor s časovnimi
preskoki po časovni premici naprej in nazaj
skozi celotno dramo poigrava z gledalčevim
razumevanjem in vpliva na njegovo vrednote-
nje dejanj dramskih likov. 

Ker so ustvarjalci postavili dramo v začetek
devetdesetih let, bo zvedavo gledalčevo oko pri-
tegnila garderoba gledališčnikov in njih frizure.

Vsi vaščani lepo vabljeni na premierno upri-
zoritev v domačem kraju, saj boste med igral-
ci lahko opazili tudi kak znan obraz iz vašega
konca. Vstop bo prost.

I. Ž.

Smo za dramo? Toj to!
V mestu že vse vre, žubori in kokodaka od govoric o sveži gledališki skupini, ki jo sestavljajo študenti in di-

jaki iz Kranja in okolice.

■ REDNI OBČNI ZBOR DRUŠTVA marec 2010

■ DIH POMLADI: 15. aprila ob 18. uri 

18. kulturno-zabavna prireditev ob prihodu pomladi

■ SEKANJE PIRHOV: 4. aprila ob 9. uri

16. Prireditev z obujanjem in ohranjanjem starih ljudskih običajev

ob velikonočnih praznikih.

■ ŽIVLJENJE V ČASU MAMUTA: 21. avgusta ob 16. uri

8. etnografska prireditev s prikazom življenja jamskega človeka v

času, ko so na našem ozemlju še prebivali mamuti, čigar okostje

je bilo izkopano na območju Čukovega bajerja.

■ POHOD PO MAMUTOVI DEŽELI: 11. septembra ob 9. uri 

3. športno-družabna prireditev

■ LIČKANJE KORUZE: september ob 16. uri 

11. prireditev, stari ljudski običaji ob pospravljanju in ličkanju ko-

ruze

■ NAJ KOSTANJČEK oktober 

2. prireditev, izbor najbolj izvirnega izdelka iz kostanjev

■ VEČER OB KRUŠNI PEČI: 21. novembra ob 17. uri

11. kulturno-etnografska prireditev. Prikaz kmečkih opravil v

zimskem času ob krušni peči (luščenje in prebiranje fižola,

luščenje koruznih storžev, tolčenje orehov, preja volne, pletenje,

družabne igre, ljudsko petje, nastop ansambla in ljudskih

pevcev, itd.)

■ MIKLAVŽEVANJE: 4. decembra ob 15. uri

Obisk sv. Miklavža - 

obdaritev 250 predšolskih otrok

■ NOVOLETNI KONCERT: 19. decembraob 16. uri

14. kulturno-zabavna prireditev s Pihalnim orkestrom MOK za

praznično prednovoletno vzdušje v krajevni skupnosti

■ VEČERNI POHOD Z BAKLAMI: 26. decembra 

ob 17. uri

9. prireditev, pohod v počastitev dneva samostojnosti 

in novega leta

■ PREDAVANJA - enkrat na mesec v zimskem času 

■ OČIŠČEVALNE AKCIJE: 

skozi vse leto

Nabava vreč, rokavic, odvoz odpadkov, malica

■ UREJANJE KRAJEVNEGA PARKA IN KROŽIŠČA

Čiščenje, urejanje cvetlične gredice, obrezovanje grmičkov, 

gojenje, zasaditev cvetja

■ OCENJEVANJE NAJLEPŠE UREJENIH HIŠ IN VRTOV: 

skozi vse leto

V planirane stroške niso vštete prostovoljne ure, ki jih opravijo

naši člani in drugi krajani Kokrice.

Predsednica TD
Marija Rozman

Turistično društvo v letu 2010
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SCAPINOVE ZVIJAČE
Gledališko društvo Gardelin vas v petek, 26.
marca, ob 20. uri vabi na premiero komedi-
je Scapinove zvijače v Kulturni dom na Ko-
krici. 

ČISTILNA AKCIJA
Tradicionalna čistilna akcija Kran’
ni več usran bo v soboto, 27.
marca. Ob 9. uri bo zbor pred
Podružnično šolo na Kokrici, 
čistili boste do 12. ure, akcijo pa
sklenili s pogostitvijo vseh 
udeležencev po 12. uri pred
šolo. 

DOBRODELNI 
KONCERT
Rotary klub Kranj v sodelovanju s
Turističnim društvom Kokrica prire-
ja dobrodelni koncert ”Včasih je
luštno blo, dons bo pa spet tako” v
soboto, 27. marca, ob 19. uri v
dvorani Kulturnega doma na Kokri-
ci. Nastopili bodo Gašper s pri-
jatelji, Škofjeloški lovski pevski
zbor, Plesalci in glasbena sprem-
ljava Folklornega društva Kranj,
Tamburaška sekcija Folklornega
društva Kranj, Pritrkovalci iz Tupa-
lič in Vokalna skupina Kokrčan. 

STARŠEVSKI DAN
V nedeljo, 28. marca, bo prvi
Starševski dan v veroučnih učilni-
cah. Preverili boste, kdo ima bolj
spretne prste - očki in mamice ali
vaši otroci. Delavnica se bo začela
ob 17.30.

TOJ TO!
Gledališka skupina Toj to! se bo občin-
stvu prvič predstavila v soboto, 10. apri-
la, ob 19. uri v dvorani kulturnega doma
na Kokrici. Na ogled bodo postavili
dramo nemškega avtorja Rolanda
Schimmelpfenniga: Ženska od prej.

PEVSKI VEČER
NA KOKRICI
Vokalna skupina Kokrčan
vas vabi na Pevski večer
na Kokrici, ki bo 17. apri-
la ob 19. uri v dvorani
Kulturnega doma.

DOGAJALO SE BO
K
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POHOD SPOMINOV
IN TOVARIŠTVA PO
UDIN BORŠTU
Krajevna organizacija za vred-
note NOB Kokrica vas v torek,
27. aprila, vabi na Pohod spomi-
nov in tovarištva po Udin borštu.
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Naj vas prijazno povabimo k naročilu. 
Tel.: 04/201 42 41 ali e-pošta: narocnine@g-glas.si. 

Z veseljem pričakujemo vaš odziv!
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Privoščite si nekaj trenutkov 
in v miru preberite Gorenjski glas, 
ki za vas izhaja vsak torek in petek.




